

НАРУЧИЛАЦ


**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
БЕОГРАДСКЕ ЕЛЕКТРАНЕ**

11070 Нови Београд, ул. Савски насип бр. 11
Матични број: 07020210
Шифра делатности: 3530
Банка: Банка Intesa
Број жиро рачуна: 160-6791-73
ПИБ: 100139344

ИЗВОЂАЧ РАДОВА

Назив: **ЕНЕРГОТОК Д.О.О.**
Адреса: Димитрија Котуровића бр.54
11090 Београд
Матични број: 17154079
Шифра делатности: 2529
Банка: Банка Intesa АД Београд
Број жиро рачуна: 160-68358-60
ПИБ: 100172936

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС бр.124/12, 14/2015, 68/2015) и Оквирног споразума бр. VI-6560 од 17.11.2020. (заводни број Наручиоца) и бр.2430-11/20 од 18.11.2020.г. (заводни бр.Извођача радова 11), закљученог на основу јавне набавке број **115 ППР-ОС/20**, издаје се

НАРУЧБЕНИЦА Број: 115-06 ППР-ОС/20

За набавку следећих радова: **Машински радови у Установној бр.77;**

I КАНАЛСКИ ТОПЛОВОДИ

I.1 БЕШАВНЕ И ШАВНЕ ЦЕВИ

Р. бр.	Димензије	Количина	Монтажа		Демонтажа		Бешавне и шавне цеви		Испорука и Монтажа	
			јед. цена	укупно	јед. цена	укупно	јед. цена	укупно	јед. цена	укупно
10	Ø 88,9/3,2 (5m)	34	дин/кг	дин	дин/кг	дин	155,00	5,270.00	645,00	21,930.00
			УКУПНО ПОД I.1				5,270.00		21,930.00	

I.2.1 ЦЕВНИ ЛУКОВИ РАДИЈУСА 1,5 D

Р. бр.	Димензије	Количина	Монтажа		Демонтажа		Цевни лукови радијуса 1,5 D		Испорука и Монтажа	
			јед. цена	укупно	јед. цена	укупно	јед. цена	укупно	јед. цена	укупно
10	Ø 88,9/3,2	2	дин/ком.	дин	дин/ком.	дин	570,00	1,140.00	2,255.00	4,510.00
			УКУПНО ПОД I.2				1,140.00		4,510.00	

I.4 ИЗРАДА НЕПОКРЕТНИХ, ПОКРЕТНИХ И ВОДЕЋИХ ОСЛОНАЦА

Р. бр.	Димензије	Количина	Монтажа		Демонтажа		Ослонци ценовода		Испорука и Монтажа	
			јед. цена	укупно	јед. цена	укупно	јед. цена	укупно	јед. цена	укупно
1	У профил	11	дин/кг	дин	дин/кг	дин	160,00	1,760.00	500,00	5,500.00



4	Челични лим	5	320.00	1,600.00	900.00	4,500.00
УКУПНО ПОД I.4					3,360.00	10,000.00

I.13 ИЗОЛАЦИЈА

Р. бр.	Опис	Количина		Јед. цена		Укупно
		м ²	дин/м ²	дин/м ²	дин	
3	Испорука и уградња минералне вуне са тер папиром	2.5	2,500.00	2,500.00	6,250.00	
6	Демонтажа изолације цилиндричних површина	2.5	800.00	800.00	2,000.00	
УКУПНО ПОД I.13					8,250.00	

I.14 ПРИПРЕМА ЦЕВИ

Р. бр.	Опис	Количина		Јед. цена		Укупно
		м ²	дин/м ²	дин/м ²	дин	
1	Чишћење ново испоручених цеви од корозије челичним четкама и премазивање са два антикорозивна премаза. Први и други премаз морају бити различите боје као и бојом отпорном на температуре до 120°C	2	1,000.00	1,000.00	2,000.00	
УКУПНО ПОД I.14					2,000.00	

I.15 ПРИПРЕМНО ЗАВРШНИ РАДОВИ

Р. бр.	Опис	Количина		Јед. цена		Укупно
		ком	дин/ком	дин/ком	дин	
1	Припремно завршни радови	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00	
УКУПНО ПОД I.15					50,000.00	

РЕКАПИТУЛАЦИЈА I

1.1	БЕШАВНЕ И ШАВНЕ ЦЕВИ				27,200.00	
1.2	ЦЕВНИ ЛУКОВИ				5,650.00	
1.4	ИЗРАДА НЕПОКРЕТНИХ, ПОКРЕТНИХ И ВОДЕЊИХ ОСТОНАЦА				13,360.00	
1.13	ИЗОЛАЦИЈА				8,250.00	
1.14	ПРИПРЕМА ЦЕВИ				2,000.00	
1.15	ПРИПРЕМНО ЗАВРШНИ РАДОВИ				50,000.00	
УКУПНО ПОД I					106,460.00	

MS

V АНГАЖОВАЊЕ РАДНЕ СНАГЕ

Р. бр.	Опис	Количина	Јед. цена		Укупно	
			дин/г	дин/г	дин	дин
1	ВСС радник (6-22h)	2	2.000,00		4.000,00	
УКУПНО ПОД V					4.000,00	

VI АНГАЖОВАЊЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ

Р. бр.	Опис	Количина	Јед. цена		Укупно	
			дин/г	дин/г	дин	дин
6	Камион 2 t	4	5.330,00		21.320,00	
УКУПНО ПОД VI					21.320,00	

РБ.	Позиција	РЕКАПИТУЛАЦИЈА МАШИНСКИХ РАДОВА		Укупно
		Назив позиције	Укупно	
1	I	КАНАЛСКИ ТОПЛОВОДИ	106.460,00	
5	V	АНГАЖОВАЊЕ РАДНЕ СНАГЕ	4.000,00	
6	VI	АНГАЖОВАЊЕ МЕХАНИЗАЦИЈЕ	21.320,00	
УКУПНО :			131.780,00	

ПДВ није обрачунат сходно одредбама члана 10. став 2. тачка 3. Закона о ПДВ-у.
Група радова из сектора Ф класификације делатности.

- Општи услови извршења радова:
 - Набавка се врши на основу Оквирног споразума VI-6560 од 17.11.2020. (заводни број Наручиоца), Понуде бр.105-10/20 од 16.10.2020. и техничке спецификације;
 - Рок реализације радова: 2(два) дана од увођења Извођача радова у посао.
 - Рок и начин плаћања: до 38(тридесетосам) дана од дана овере рачуна Извођача радова.
 - Гарантни рок: 24(двадесетчетири) месеца од дана записничке тримопредаје радова
- Остало:
 - Надлежан суд: Привредни суд у Београду
 - Рачун мора бити испостављен у складу са свим позитивним законским прописима, посебно водити рачуна о закону о порезу на додату вредност.
 - У свему осталом што није предвиђено по овој наруџбеници важе одредбе из оквирног споразума и одредбе Закона о облигационим односима.

Дирекција за ДЕ	ПОТПИС
референт за реализацију уговора	<i>M</i>
дипл. правник	<i>M</i>
Руководилац дистриб. подручја (сектор Коњарник)	<i>A Z S</i>

Потпис овлашћеног лица Наручиоца:



По оврашаћењу бр. I – 18463 од 06.09.2019.